ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

10 EFECTIVO Y EQUIVALENTE EN EFECTIVO
14 CTAS POR COBRAR AL PERSONAL
16 CUENTAS POR COBRAR DIVERSAS-TERCEROS

Total Activo Corriente

ACTIVO NO CORRIENTE

Total Activo No Corriente

TOTAL ACTIVO

E ; Ul GOMEZ
CONTADOR COLEGIADO
CP.C.N %748

PATRONATO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

BALANCE GENERAL
Al 31 de Diciembre del 2013 (Expresado en Nuevos Soles $/.)

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE
376,572.13 Anexoo1 41 REMUNERACIONES Y PARTICIPACIONES POR PAGAR
1,135.20 anexo02 46 CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS-TERCEROS
3,00000 Anexo 03
Total Pasivo Corriente
380,707.33
PASIVO NO CORRIENTE
50 CAPITAL
0.00 Total Pasivo No Corriente
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

59 RESULTADOS ACUMULADOS
89 Resultado del Ejercicio

Total Patrimonio

380,707.33 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

1 ,851 22 Anexo 04
1 01 ,58616 Anexo 05

103,437.38

4,50000 Anexo 06
4,500.00

107,937.38

455,202.05
-182,432.10

272,769.95

380,707.33



