

PATRONATO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

BALANCE GENERAL  
Al 31 de Diciembre del 2013 (Expresado en Nuevos Soles S.)

ACTIVO		PASIVO Y PATRIMONIO	
ACTIVO CORRIENTE		PASIVO CORRIENTE	
10 EFECTIVO Y EQUIVALENTE EN EFECTIVO	376,572.13 Anexo 01	41 REMUNERACIONES Y PARTICIPACIONES POR PAGAR	1,851.22 Anexo 04
14 CTAS POR COBRAR AL PERSONAL	1,135.20 Anexo 02	46 CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS-TERCEROS	101,586.16 Anexo 05
16 CUENTAS POR COBRAR DIVERSAS-TERCEROS	3,000.00 Anexo 03	Total Pasivo Corriente	103,437.38
Total Activo Corriente	380,707.33	PASIVO NO CORRIENTE	
ACTIVO NO CORRIENTE		50 CAPITAL	4,500.00 Anexo 06
Total Activo No Corriente	0.00	Total Pasivo No Corriente	4,500.00
		<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>107,937.38</b>
		PATRIMONIO	
		59 RESULTADOS ACUMULADOS	455,202.05
		89 Resultado del Ejercicio	-182,432.10
		Total Patrimonio	272,769.95
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>380,707.33</b>	<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>380,707.33</b>

  
 EDITH YUPANQUI GOMEZ  
 CONTADOR PUBLICO COLEGIADO  
 C.P.C. N° 35748